vulnera el bien jurídico tutelado del patrimonio económico y que fuera 

cometido por el sentenciado cuando se pudo constatar por medio de las 
cámaras de seguridad que el condenado ingresó por el techo al 
establecimiento comercial “Tienda de Moda”, apoderándose de la suma de 

millón setecientos mil pesos ($1.700.000) de caja y varios artículos de 
mercancía avaluados en ochocientos mil pesos ($800.000). 

En el proceso que se pretende acumular bajo el radicado 2020-00791-00, 
NI 30914, se trata de un punible de igual naturaleza al de la causa que se 
viene vigilando y que, también fue cometido por el sentenciado bajo la